
 

 

 

 
 

 

 

ZASADY OBSŁUGI PRASOWEJ 

 

30. ROCZNICA SIERPNIA’80 – WIDOWISKO W REŻYSERII ROBERTA WILSONA SOLIDARNOŚĆ.  

TWÓJ ANIOŁ WOLNOŚĆ MA NA IMIĘ!, 31 SIERPNIA 2010 r., STOCZNIA GDAŃSKA – MŁODE MIASTO 

 

 

AKREDYTACJE 

 

Przedstawiciele mediów, którzy wypełnili formularz akredytacyjny on-line dostępny na stronie 

www.ecs.gda.pl otrzymali akredytację.  Akredytacje będą wydawane tylko i wyłącznie w Gdańsku  

w siedzibie Europejskiego Centrum Solidarności, ul. Doki 1 w Gdańsku w dniu 30 sierpnia od godziny 

13.00 do 17.00 i 31 sierpnia od godz. 8.00 do 12.00 za okazaniem legitymacji prasowej. 

 

Podczas widowiska będą obowiązywały następujące akredytacje: 

 

� Akredytacja z napisem MEDIA – dla  wszystkich akredytowanych dziennikarzy  

(prasa, radio, foto, portale internetowe, TV) 

� Akredytacja z napisem FOTO – dla akredytowanych fotoreporterów  

(z każdej redakcji tylko 1 osoba) 

� Akredytacja z napisem TRANSMISJA – dla akredytowanych ekip telewizyjnych do celów 

newsowych (z każdej redakcji max.  3 osoby) oraz akredytowanej ekipy transmisyjnej  

(tylko TVP) 

 

Strefy dla mediów: 

 

Wejście dla przedstawicieli mediów na teren Stoczni Gdańsk – Młode Miasto w dniu 31 sierpnia br.  

od ul. Wałowej (przejście koło przychodni) od godz. 19:00. 



 

 

 

Sektor Gold, A, B i C (bez trybuny VIP) – wejście na podstawie akredytacji z napisem MEDIA. 

Tylko i wyłącznie po zdeponowaniu sprzętu. Obowiązuje zakaz filmowania i fotografowania. 

 

Pomiędzy sektorem Gold, a sceną – wejście do fosy na podstawie akredytacji z napisem FOTO  

i TRANSMISJA.  

Obowiązuje zakaz używania fleszy. Strefa chroniona. 

 

Za sektorem B dwupoziomowa zwyżka o wym. 5 x 5 m – wejście na podstawie akredytacji  

z napisem TRANSMISJA (góra) i napisem FOTO (dół) w oparciu o ustalenia z przedstawicielami Biura 

Prasowego Europejskiego Centrum Solidarności (miejsca oznakowane). 

Obowiązuje zakaz używania fleszy. Strefa chroniona. 

 

Miejsce parkingowe dla mediów: 

 

Miejsca parkingowe dla wozów transmisyjnych TVP, TVN 24 i Polsat News znajdują się w 

wyznaczonych miejscach przy scenie – wjazd przez bramę wjazdową nr 2 lub 3. Pozostałe wozy mogą 

parkować na parkingu zlokalizowanym pomiędzy bramą samochodową nr 2, a bramą historyczną -  

wjazd przez bramę samochodową nr 2 lub 3. Wjazd tylko i wyłącznie dla wozów zgłoszonych podczas 

akredytacji. Szczegóły dotyczące godzin wjazdu wozów transmisyjnych i reporterskich w oparciu  

o ustalenia z przedstawicielami Biura Prasowego Europejskiego Centrum Solidarności. 

 

FOTOREPORTERZY 

 

Fotoreporterzy (z każdej redakcji 1 osoba) mogą robić zdjęcia podczas wszystkich występów gwiazd, 

bez ograniczeń z wyjątkiem występu Marianne Faithfull. Managment Marianne Faithfull wyraził zgodę 

na robie zdjęć tylko i wyłącznie lewego profilu gwiazdy. Podczas widowiska obowiązuje  

zakaz używania fleszy. 

 

EKIPY TELEWIZYJNE 

 

Transmisja na żywo z widowiska będzie przeprowadzana tylko i wyłączenie przez TVP.  

Pozostałe ekipy telewizyjne (z każdej redakcji max. 3 osoby) mogą filmować tylko i wyłącznie pierwsze 

2 minuty i 59 sekund każdego występu artysty do celów newsowych (nie na żywo), pozostałe 

elementy widowiska, tj. przemówienia, pokazy pirotechniczne bez żadnych ograniczeń. 



 

 

 

Szczegóły dotyczące godzin instalacji sprzętu w oparciu o ustalenia z przedstawicielami Biura 

Prasowego Europejskiego Centrum Solidarności. 

 

WAŻNE! 

 

Przy odbiorze akredytacji ekipy telewizyjne i fotoreporterzy będą musieli podpisać 

oświadczenie, że zapoznali się z regulaminem widowiska oraz będą przestrzegać zasad 

dotyczących możliwości filmowania i fotografowania. 

Organizator zastrzega sobie prawo do odebrania akredytacji w przypadku braku 

podpisania oświadczeń oraz nieprzestrzegania  reguł dotyczących obsługi fotograficznej  

i telewizyjnej widowiska! 

 

 

CENTRUM PRASOWE 

 

Dla wszystkich przedstawicieli mediów na czas widowiska będzie udostępnione Centrum  

Prasowe usytuowane w budynku Centrum Stocznia Gdańska, ul. Wałowa 27a, Gdańsk.  

Centrum Prasowe będzie czynne w dniu 31 sierpnia br. w godzinach od 19.00 do 24.00.  

Wyposażenie: bezprzewodowy internet, stoły i krzesła. Wejście na podstawie akredytacji. 

 

 

 

INFORMACJE DLA MEDIÓW: 

Biuro Prasowe Europejskiego Centrum Solidarności 

Alicja Mongird 

tel. + 48 58  768 23 16; + 48 512 171 719 

e-mail: a.mongird@ecs.gda.pl; biuroprasowe@ecs.gda.pl 

 

 

 

 


